
Popis výrobku

Tekutý ekologický čistič, univerzálně použitelný v oblasti sanity. Obdržely známku
EU-Ecolabel a rakouský symbol ochrany životního prostředí.

Jednotka balení

6 x 1 l láhev č. výr. 4440300308
10 l kanystr č. výr. 4440300411

Hodnota pH

kyselé

Použití | Oblast použití

Sanitární čistič pro WC, pisoáry, dlaždice, armatury, sprchové kabiny a vany.
Snadno odstraňuje vodní kámen, nečistoty a zbytky mýdla. Před nastříkáním je
nutné spáry obkladů navlhčit. Lze použít i jako pěnový nebo rozprašovací čisticí
prostředek.

Dávkování

Dávkujte 10 až 100 ml na 10 litrů studené vody.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 288 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku redsan ECO
Oblast výrobků Sanitární hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Sanitární hygiena

redsan ECO
Sanitární čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


